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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Brug af handsker ved selvbetjent bakeoff
skab med uemballerede fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er i montre med 5 pakker fersk
laksefilet målt lettere forhøjede temperaturer. Virksomheden
valgte ved tilsynet at kassere laksen. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
opbevaring fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I frysemontrer i
butiksområdet er der dråbedannelse fra kondens på underside
af buer der holder skydelåger. Flere steder ses det at det har
dryppet ned i bunden af montrerne og er frosset til klumper af
is, hvilket besværliggør rengøring. Ydermere fremstår bunden
af montrerne med lettere ansamling af støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for reglerne for renholdelse af
udstyr der kommer i kontakt med fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Renholdelse af butiksområde,
herunder at gulve, hylder og inventar. fremstår renholdt.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Hyldeknægte i køleskab i butiksområdet indeholdende
mejerivarer og pålæg mm. fremstår med begyndende belægninger af rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af fødevarelokaler og udstyr der kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost i perioden siden
sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af
holdbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at konventionelle citrusfrugter der udbydes til salg er
overfladebehandlede. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning og information.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Virksomheden er den 18.08.21 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


